
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-011972/23-0004

15/06/2023 00:00:00

14/06/2026 00:00:00

2103909090************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2103  и тар. подброј 2103 90 90 90  и 
Коментар на ХС за тар. број 2103.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/06/2023 00:00:00

Сос кој се користи како додаток со повеќе јадења и дава интензивен лут 
вкус, не содржи масти и шеќери. Состав:доматно пире помалку од 5%, 
вода, модифициран пченкарен скроб, халапено пиперка, лук, чили, сол, 
оцет, екстракт од пиперка, конзерванси (калиум сорбат, натриум бензоат), 
екстракт од зачини, згуснувачи: гуаргом, лимонска киселина, засладувач: 
сукралоза.  Производот е во пакување од 425 мл.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


